
  

UCHWAŁA NR V/41/19 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy Turośl na lata 2016-2020 i zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 i 1309) w związku z art. 21 ust. 1÷3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182, 1309) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XI/46/15 Rady Gminy Turośl z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w § 5 ust. 2 dodaje się punkt 4 o następującej treści: 

„4) będące najemcami lokali o złym stanie technicznym wymagającym remontu we wszystkich lokalach 

w budynkach w m. Charubin 59, Wanacja 12, Leman 91. W lokalach mieszkalnych w budynku  

w m. Turośl ul. Jana Pawła II 36 ustala się kaucje w wysokości 1000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 4291


		2019-09-05T11:43:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




